
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ ОАС: ПРИМЕЊЕНА ЕКОНОМИЈА И ФИНАНСИЈЕ 

 

 

 

МЕФ 

 РАСПОРЕД ЧАСОВА I ГОДИНА 

 II семестар 

 

 

ВРЕМЕ 
09:00 – 9:45 10:00 – 10:45 11:00 -  11:45 12:00 – 12:45 13.00 -  13:45 

14.00 – 
14:45 

 

 

ПОНЕДЕЉАК 

 

  

ИТАЛИЈАНСКИ ЈЕЗИК I 

(Ивана Скендеровић МА) 

 

 

 

УТОРАК 

 

 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК I 

(МаријанаЂурашевић) 

 

 

 

СРЕДА 

  

ОСНОВИ СТАТИСТИКЕ  

(Проф. др Југослав Радуловић) 

 

ОСНОВИ СТАТИСТИКЕ – 

ВЕЖБЕ 

(Проф. др Југослав Радуловић) 

 

 

ЧЕТВРТАК 

 

 

ИТАЛИЈАНСКИ ЈЕЗИК I - ВЕЖБЕ 

(Ивана Скендеровић МА) 

 

 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК I - ВЕЖБЕ 

(Маријана Ђурашевић) 

 

ПЕТАК 

 

  

ЕКОНОМИКА ПРЕДУЗЕЋА 

(Доц. др Верица Јовановић) 

 

 

ЕКОНОМИКА ПРЕДУЗЕЋА - 

ВЕЖБЕ 

(Доц. др Верица Јовановић) 



 

 

 

 

МЕФ 

 РАСПОРЕД ЧАСОВА II ГОДИНА 

IVсеместар 

 

 

ВРЕМЕ 

09:00 – 
9:45 

10:00 – 
10:45 

11:00 -  
11:45 

12:00 – 12:45 
13.00 -  
13:45 

14.00 – 
14:45 

 

ПОНЕДЕЉАК 

 

   

 

 

УТОРАК 

 

ИНФОРМАЦИОНИ 

СИСТЕМИ 

(Проф. др Миодраг Брзаковић) 

 

НАЦИОНАЛНА ЕКОНОМИЈА 

(Доц. др Ђурђица Вукајловић) 

 

 

 

СРЕДА 

  

ПОСЛОВНЕ ФИНАНСИЈЕ 

(Проф. др Томислав Брзаковић) 

 

ПОСЛОВНЕ ФИНАНСИЈЕ - 

ВЕЖБЕ 

(Проф. др Томислав Брзаковић) 

 

 

ЧЕТВРТАК 

 

 

НАЦИОНАЛНА 

ЕКОНОМИЈА - ВЕЖБЕ 

(Доц. др Ђурђица Вукајловић) 

 

ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ – ВЕЖБЕ 

(Проф. др Миодраг Брзаковић) 

 

ПЕТАК 

  

ТЕОРИЈА И ПОЛИТИКА ЦЕНА 

(Доц. др Далиборка Петровић) 

 

ТЕОРИЈА И ПОЛИТИКА ЦЕНА 

- ВЕЖБЕ 

(Доц. др Далиборка Петровић) 

 



 

*  Студент бира један од два изборна модула (М1, М2) 

МЕФ  
 РАСПОРЕД ЧАСОВА III ГОДИНА 

    VI семестар 

 

 

ВРЕМЕ 

09:00 – 9:45 
10:00 – 

10:45 

11:00 -  

11:45 
12:00 – 12:45 13.00 -  13:45 14.00 – 14:45 

 

ПОНЕДЕЉАК 

 

 

ЕКОНОМИЈА АГРОБИЗНИСА 

(Доц. др Снежана Трмчић) 

 

ЕКОНОМИЈА АГРОБИЗНИСА - 

ВЕЖБЕ 

(Доц. др Снежана Трмчић) 

 

М1:БАНКАРСТВО 

(Доц. др Весна 

Миладиновић) 
 

УТОРАК 

 

 

М1: БАНКАРСТВО - ВЕЖБЕ 

(Доц. др Весна Миладиновић) 

 

М1: ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

(Проф. др Миодраг Брзаковић) 

 
 

 

СРЕДА 

 

М2: РАЧУНОВОДСТВЕНА РЕГУЛАТИВА И 

МРС 

(Доц. др Предраг Јовићевић) 

 

 
М1: ЕЛЕКТРОНСКО ПОСЛОВАЊЕ - ВЕЖБЕ 

(Проф. др Миодраг Брзаковић) 

 

 

 

ЧЕТВРТАК 

 

 

М2:РЕВИЗИЈА 

(Проф. др Предраг Јовићевић) 

 

 

М2: РАЧУНОВОДСТВЕНА РЕГУЛАТИВА И МРС 

- ВЕЖБЕ 

(Доц. др Предраг Јовићевић) 

 

ПЕТАК 

 

М1:ОСИГУРАЊЕ 

(Доц. др Јасмина Вукотић) 

 

М1: ОСИГУРАЊЕ – ВЕЖБЕ 

(Доц. др Јасмина Вукотић) 


